
附件1

2022年泉州市普通中学“教坛新秀”名额分配

    一、市直中学名额分配（27名）

泉州一中、培元中学、泉州五中各5名；泉州外国语中学、泉州实验中学各4名；泉州开发区实验学校2名；华大附中、仰恩大学附属中学各1名。分配名额在学校同一学科使用不超过2人。

二、各县（市、区）名额分配表（306名）

	学科名额

县区
	思想政治（道德与法治）
	语文  
	数学  
	外语
	历

史
	地

理
	物理
	化学
	生

物
	体

育与健康
	音

乐
	美

术
	通用

（劳动

技术）
	信息技术
	心

理

健康
	合计

	鲤城区
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	18

	丰泽区
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	18

	洛江区
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	18

	泉港区
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	18

	晋江市
	3
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	3
	3
	2
	45

	南安市
	3
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	3
	3
	2
	45

	石狮市
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	18

	惠安县
	2
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	1
	30

	安溪县
	2
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	1
	30

	永春县
	2
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	1
	30

	德化县
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	18

	台商投资区
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	18

	合计
	19
	31
	31
	31
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	14
	14
	19
	19
	14
	306


附件2

2022年泉州市普通中学 “教坛新秀”候选人呈报表

	学 校
	
	姓 名
	
	性别
	
	出生年月
	

	何时毕业于何校何专   业
	
	职称
	
	教龄
	
	担任班主任时     间
	

	执教年级
	
	“优质课”

课 题
	

	论  文

代表作
	

	教

书

育

人

主

要

事

迹
	事迹材料附后（需复印）


	     教

书

育

人

主

要

事

迹
	学 校 盖 章

                                      年  月  日

	何时获得何种奖励或荣誉
	

	业务获奖或发表教研论文（案例、经验总结）篇目和日期
	

	何时参加何级教师培训并取得合格证书
	
	普通话水平

	
	
	

	何时取得

何种计算机

考试证书、教师资格证等。
	

	学校审核

及评议意见
	                                        学 校 盖 章

                                        年  月  日

	县（市、区）

教育局评议

意      见
	教育局盖章

                                          年  月  日

	市评议意见
	


附件3

2022年泉州市普通中学“教坛新秀”候选人汇总表

	学 校
	姓 名
	出生年月
	性 别
	学 科
	职 称
	备 注
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